2

Приложение 1

БЛОК-СХЕМА
административных процедур,

выполняемых при предоставлении муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, безвозмездное пользование»

	Заявление о предоставлении услуги

	Прием и регистрация заявления

	Рассмотрение и анализ документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги

	Принятие решения о предоставлении земельного участка либо отказ в предоставлении земельного участка

	Постановление о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование

	Уведомление об отказе в предоставлении земельного участка

	Заключение договора безвозмездного пользования земельным участком

	Предоставление муниципальной услуги завершено

Приложение 2

Главе муниципального образования

Павловское сельское поселение
О.К. Гусевой

от___________________________________

____________________________________

____________________________________

проживающего (ей)___________________

____________________________________

 ____________________________________

    (город, улица, дом №, квартира №)

                                                                паспорт_____________________________

____________________________________

____________________________________

(серия, №__, кем выдан, когда)

тел.:________________________________

                                                                                                    (для юридических лиц – полное наименование в

 соответствии с учредительными
документами,

юридический и почтовый адреса, телефон,

фамилия, имя, отчество руководителя)

Заявление

Прошу предоставить земельный участок в безвозмездное пользование:  ____________________________________________________________________________________
(адрес объекта)

для ________________________________________________________________________________
           (указывается – для строительства объекта или для целей, не связанных со строительством)

____________________________________________________________________________________
Размер земельного участка ориентировочно ________________кв. м.

Приложение:1) «___ »_____________20___г.             ____________________
                                       /___________________________/

                                                           (подпись)                                                         (Ф.И.О.)